千高文連写真 第４－１号

令 和 ３ 年 ６ 月 １ ５ 日

関係高等学校長 様

千 葉 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

会 長   生 田 裕 人

千葉県高等学校文化連盟写真専門部会

部会長   西 川 明 夫

千葉県高等学校総合文化祭・第５４回合同写真展の開催について(依頼)

  日頃から，本専門部会の活動について御理解と御協力をいただきありがとうございます。

  さて，標記の件について下記のとおり開催しますので，貴校関係職員並びに生徒の派遣について

御配意くださるようお願いいたします。

記

１  会 期        令和３年９月７日(火) ～１２日（日）（９：００～１６：３０）

             ※９／６（月）搬入・展示・審査

２  会  場        【展示会場】 千葉県立美術館 第５展示室

            【諸行事代替】 千葉県立美術館 講堂（最終日）

３  搬入・展示・審査  ９月 ６日（月）  １０：００～１６：３０

※９時～ 事前準備（役員・地区委員のみ）

４ 作品鑑賞期間    令和３年９月７日（火）～１２日（日）（９：００～１６：３０）

５ 諸行事代替（今回は感染症防止対策として，諸行事は行わず下記内容で代替します）

（１）入賞者表彰   ９月１２日（日）  １５：００～ （入賞生徒のみ）

 （２）データ等提出  ９月１２日（日）  １５：３０～１６：３０ （顧問のみ）

    ※１０時～ 第３回委員会（役員・地区委員のみ）

６ 作品搬出            ９月１２日（日）  １６：３５～１７：００

７ その他 （１）実施要項に基づいて拡大防止への配慮をお願いします。

（２）部員を引率しての作品鑑賞は，平日の日中も含めた会期中としてください。

千葉県高等学校文化連盟

写真専門部会事務局

〒260-0044 千葉市中央区松波 2-22-48

千葉県立千葉商業高等学校 千葉雅也

TEL 043-251-6335 FAX 043-255-8580

【顧問用】